令和 4年 5 月 26 日

保護者の皆様

京都市立深草小学校

校長 德留 祐悟

令和４年６月分京都市小学校給食献立表の変更について

日頃は，本校教育の推進にご協力いただき，誠にありがとうございます。

さて，令和４年６月分京都市小学校給食献立表の６月１７日（金）の献立において，

使用を予定していた「開干にしん」について，物資調達の都合により，使用量を変更して

提供することといたします。

また，「開干にしん」の使用量変更に伴い，調味料の使用量も調整しております。

          【訂正前】             【訂正後】

和 ❺ ６月１７日（金）  和 ❺ ６月１７日（金）

（黄）ご は ん
（赤）牛 乳
① に し ん な す
② もずくのみそ汁

（黄）ご は ん
（赤）牛 乳
① に し ん な す
② もずくのみそ汁

(赤)開干にしん 1/2 枚
(黄)三  温  糖

み   り   ん
料  理  酒
こいくちしょうゆ

(緑)な      す
(黄)三  温  糖
こいくちしょうゆ

43
3

1.1
1.5

4
40

0.5
1.1

g (赤)開干にしん 1/2 枚
(黄)三  温  糖

み   り   ん
料  理  酒
こいくちしょうゆ

(緑)な      す
(黄)三  温  糖
こいくちしょうゆ

34
2.4
0.9
1.2
3.2
40

0.5
1.1

g

(赤)と   う  ふ
(赤)油  あ  げ
(赤)も  ず  く
(緑)細  ね  ぎ
(赤)信 州 み そ
(赤)赤  み  そ
け ず り ぶ し

し

40
10
10
2
5
4

1.5

(赤)と   う  ふ
(赤)油  あ  げ
(赤)も  ず  く
(緑)細  ね  ぎ
(赤)信 州 み そ
(赤)赤  み  そ
け ず り ぶ し

し

40
10
10
2
5
4

1.5

① ①

② ②